

Brdr. Jacobsen Holding Tønder ApS
CVR-nr. 34894582

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.11.2013.

Dirigent

Navn: Bo Schønau Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 31.05.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Jacobsen Holding Tønder ApS
Vestergade 37
6270 Tønder

CVR-nr.: 34894582

Stiftet: 19.12.2012

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.06.2012 - 31.05.2013

Bestyrelse

Inger Merete Schønau Jacobsen
Bo Schønau Jacobsen
Keld Muus Jacobsen
Anders Muus Jacobsen

Direktion

Keld Muus Jacobsen
Bo Schønau Jacobsen
Anders Muus Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Møbelhuset Walter Jacobsen A/S og Brdr. Jacobsen, Tønder ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, et underskud på 1.561 t.kr. anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved aktie- og anpartsombytning pr. 19.12.2012.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(263.170)
Driftsresultat		(263.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.301.118)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.564.288)
Skat af ordinært resultat	1	3.125
Årets resultat		<u>(1.561.163)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		15.000.000
Overført resultat		(16.561.163)
		<u>(1.561.163)</u>

Balance pr. 31.05.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.220.942
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>65.220.942</u>
Anlægsaktiver		<u>65.220.942</u>
Udskudt skat	3	3.125
Tilgodehavender		<u>3.125</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.125</u>
Aktiver		<u><u>65.224.067</u></u>

Balance pr. 31.05.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	84.000
Overført overskud eller underskud		49.876.897
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000
Egenkapital		<u>64.960.897</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.670
Anden gæld	5	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>263.170</u>
Gældsforpligtelser		<u>263.170</u>
Passiver		<u><u>65.224.067</u></u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	84.000	67.156.278	0	67.240.278
Foreslået udbytte	0	0	15.000.000	15.000.000
Udbetalt udbytte	0	(718.218)	0	(718.218)
Årets resultat	0	(16.561.163)	0	(16.561.163)
Egenkapital ultimo	84.000	49.876.897	15.000.000	64.960.897

Noter

					2012/13 kr.
1. Skat af ordinært resultat					<u> </u>
Ændring af udskudt skat					(3.125)
					<u>(3.125)</u>
					Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver					<u> </u>
Tilgange					67.240.278
Kostpris ultimo					<u>67.240.278</u>
Andel af årets resultat					(1.301.118)
Udbytte					(718.218)
Opskrivninger ultimo					<u>(2.019.336)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo					<u>65.220.942</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Møbelhuset Walter Jacobsen A/S	Tønder	A/S	100,00	23.038.922	2.360.632
Brdr. Jacobsen Tønder ApS	Tønder	ApS	100,00	42.182.024	(3.661.750)
					2012/13 kr.
3. Udskudt skat					<u> </u>
Fremførbare skattemæssige underskud					3.125
					<u>3.125</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-anparter	420	100,00	4.200
B-anparter	3.780	100,00	37.800
C-anparter	4.200	100,00	42.000
	8.400		84.000
			2012/13 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Kapitalforhøjelse			84.000
Virksomhedskapital ultimo			84.000
			2012/13 kr.
5. Anden gæld			
Andre skyldige omkostninger			12.500
			12.500

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der er efter statusdagen fremsat krav mod selskabet om løn i opsigelsesperiode. Kravet kan på foreliggende grundlag skønsmæssigt opgøres til mellem 1 og 1,5 mio.kr..

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser.